DATASHEET

Sokkel

310-02901

Centraalplaat
100-31002
101-31002
102-31002
104-31002
121-31002
122-31002
123-31002
124-31002
154-31002
157-31002
161-31002
200-31002
201-31002
220-31002
221-31002

afwerkingskleuren.

Afdekplaat

Sokkel 310-02901

ledlampen. 2-draads aangesloten.

voorzien van schroefbevestiging.

Afwerkingsset XXX-31002

Afwerkingsset voor elektronische schakelaar of drukknop. Beschikbaar in alle Niko

niko

Dimmer voor gloeilampen, 230V-halogeenlampen, alle laagspanningshalogeenlampen en dimbare

Het inbouwraam heeft binnenafmetingen 45 x 45 mm, een centerafstand van 60 x 71 mm en is

Te combineren met alle enkel- en meervoudige Niko afdekplaten uit de reeksen Original, Intense

en Pure.

Sokkel voor universele drukknopdimmer plus, 3-300 W, met schroefbevestiging

Cream

White

Light grey

Greige

Sterling

Anthracite

Bronze

Dark brown

White coated

Champagne coated

Black coated

Bakelite® piano black coated
Bakelite® chocolate coated
Alu steel grey coated

Alu gold coated
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Voedingsspanning 230 Vac = 10 %, 50 Hz

Bediening drukknop

Minimale belasting 3W

Maximale belasting 300 W

Maximale belasting Led lampen 200 W - dimbare ledlampen (max 10)

Lichtwaardegeheugen Ja

Uitbreiding bedieningspunten NO-drukknoppen, ook bij de vervanging van een enkelpolige, wissel- of kruisschakeling
Beveiliging overbelastingsbeveiliging met automatische herstelfunctie elektronische kortsluitbeveiliging
Ontstoring CAB ontstoring

Stand-by stroomverbruik 0,15W

Aansluitklemmen 2 x 2,5 mm?

Omgevingstemperatuur 35°C

Markering CE-gemarkeerd
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